令和３年３月３０日

保護者様

坂戸市立上谷小学校

校長 柴﨑利美

令和２年度いじめの認知件数について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の件について報告をさせていただきます。

令和２年度のいじめ認知件数・・・８件

令和２年度のいじめ解決件数・・・７件

未解決の事案につきましては、解決に向けて話合いを継続しているところです。

来年度も、早期発見・解決・見届けを確実に行い、児童が安心して学校生活を送ること

ができるように、教職員一同全力で取り組んでいきます。

どうぞご理解、ご協力をよろしくお願い致します。